

				Colaska		Hillside		Granite Construction Co.	
BASE BID ITEMS: 26-25-214742 Clear SFS Paving ITB									
Item No.	Item Description	Unit	Qty	Unit Price	Amount Bid	Unit Price	Amount Bid	Unit Price	Amount Bid
202.0002	Removal of Pavement	SY	300	\$28.00	\$8,400.00	\$67.00	\$20,100.00	\$20.00	\$6,000.00
301.0001.1	Aggregate Base Course, Grading D-1, Roadway	TON	50	\$186.00	\$9,300.00	\$360.00	\$18,000.00	\$100.00	\$5,000.00
301.0001.2	Aggregate Base Course, Grading D-1, Detour, Installation and Removal	TON	3250	\$125.00	\$406,250.00	\$80.00	\$260,000.00	\$20.00	\$65,000.00
401.0001.1	HMA; Type 2, Class A	TON	68	\$785.00	\$35,380.00	\$514.70	\$34,999.60	\$750.00	\$51,000.00
630.0001	Geotextile, Separation, Class 3	SY	50	\$10.00	\$500.00		\$0.00	\$5.00	\$250.00
640.0001	Mobilization and Demobilization	LS	1	\$88,381.00	\$88,381.00		\$55,000.00	\$105,000.00	\$105,000.00
643.0002	Traffic Maintenance	LS	1	\$96,000.00	\$96,000.00		\$35,000.00	\$100,000.00	\$100,000.00
643.0023	Traffic Price Adjustment	CS	ALL REQUIRED						
670.0001.1	Painted Traffic Markings	LS	1	\$10,000.00	\$10,000.00		\$25,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
670.0005.1	Transverse Markings, Words, and Symbol – RR X-ING	EA	2	\$450.00	\$950.00	\$10,000.00	\$20,000.00	\$500.00	\$1,000.00
670.0005.2	Transverse Markings, Words, and Symbol – Stop Bar	EA	2	\$475.00	\$950.00	\$5,000.00	\$10,000.00	\$500.00	\$1,000.00
Total Bid:					\$656,111.00		\$478,099.60		\$344,250.00

Bid Abstract

July 21, 2026

				Colaska		Hillside		Granite Construction Co.	
BASE BID ITEMS: 26-25-214742 Clear SFS Paving ITB									
Item No.	Item Description	Unit	Qty	Unit Price	Amount Bid	Unit Price	Amount Bid	Unit Price	Amount Bid
202.0002	Removal of Pavement	SY	300						
301.0001.1	Aggregate Base Course, Grading D-1, Roadway	TON	50						
301.0001.2	Aggregate Base Course, Grading D-1, Detour, Installation and Removal	TON	3250						
401.0001.1	HMA; Type 2, Class A	TON	68						
630.0001	Geotextile, Separation, Class 3	SY	50						
640.0001	Mobilization and Demobilization	LS	1						
643.0002	Traffic Maintenance	LS	1						
643.0023	Traffic Price Adjustment	CS	ALL REQUIRED						
670.0001.1	Painted Traffic Markings	LS	1						
670.0005.1	Transverse Markings, Words, and Symbol – RR X-ING	EA	2						
670.0005.2	Transverse Markings, Words, and Symbol – Stop Bar	EA	2						
Total Bid:					\$674,111.00		\$478,099.60		\$344,250.00

*hll Hillside
Rt 6 Colaska*

*Sarah Wallace
21 July 2026 3:17 pm*

*Nancy Lee
21 July 2026 3:17 pm*

*Granite
Michael Granite*